Régi nyomtatványok, Eperjes tud. könyvtár:
/318.18. j./

conſervare voluerit, rogo te protector mi, mi amantissime Pater, Patrone, advocate mi Xaveti, pedibus tuis ſupplex accido, rogo quæ clementiam, benignitatem, charitatem, efficacem omnibus, & glorioſiſimam interceſſionem tuā comienda me JESU & MARIAE, ad quos ſpirans aspiraſti, & impetra mihi N. N. ſi fit ad DEI gloriam & bonum anime meæ ut gloriari uterque, tu impetrando, ego fruendo hic & in æternum poſſimus.

Hic accende in te fiduciam, in Xaverium, & verbiſ que proprius cordis affeſtus ac pietas ſuggerint, pete, & coenenda particula re beneficium. Mox ut S. Apoſtolum, magis devincias, dic ſequentem Orationem, quam ipſe S. Xaverius composuit, & pro gentium converſione eam quotidie recitavit. Quæq; omnibus volentibus petita ad Deo conſequi coenendatur, ſi enim charitas in animas purgatorij que certiſſime Deum viſure ſunt, tamen tam eft Deo grata, & nobis ad impetrandum quævis, efficax & utilis, quanto charior erit Deo ea pietas, & utilior nobis, quæ excharitate animabus illis que in certiſſimo damnationis periculo vivunt, pro quibus

Régi nyomtatványok, Eperjes tud. könyvtár:
/318.16. j./

112

Novum Florilegium.

bus nec Congregationes Sodalium eriguntur (¶ erigerentur utinam!) precibus nostris, quas Deus unicè expectat, opitulamur. Hæc ergo sequens est pro gentium Conversione, Oratio.

A Terne Deus, Creator rerum omnium, recordare, quod ipse creaveris animas infidelium, faciendo illas ad imaginem, & similitudinem tuam. Aspice Domine, quomodo in opprobrium eum illis infernus impleatur. Recordare Domine, Filii tui Jesu Christi, qui tam liberaliter profuso Sanguine suo, pro illis tam acerbè passus est. Ne permitte Domine, ut proprius Filius tuus, & Dominus noster diutius ab infidelibus contemnatur, sed potius placatus precibus, & orationibus Sanctorum electorum tuorum, & Ecclesiæ benedictæ sponsæ proprietij Filii tui, memineris misericordia tua, & oblitus idolatriæ ac infidelitatis errantium, fac, ut & illi cognoscant, quem misisti Iesum Christum Filium tuum, Dominum nostrum, qui est salus, vita, & resurrectio nostra, per quem salvati, & liberati sumus, cui sit gloria per infinita sæculorum saecula, Amen.

Lyta-

Seleclissimarum Precum. 113

Litanie ad S. Francisc. Xaverium
Patronum universalem.

Kyrie eleison, Christe eleison, &c.
ut in initiis Litaniarum.

Sancte Pater IGNATI,

Sancte FRANCISCE XAVERI, dignissime
& dilectissime Fili S. P. Ignatij.

S. Francisce Xaveri Indiarum Apo-

stole.

S. Francisce Xaveri Evangelizans pa-